泉师院委组工[2010] 14号
关于确定2010年学校党建和思想政治工作
重点课题中标项目的通知

各党总支：
为进一步加强党建和思想政治工作理论研究，推动党建和思想政治工作改革与创新，党委组织部、宣传部联合发出了《关于开展党建和思想政治工作理论研究和课题招标的通知》，各党总支积极组织、踊跃参与课题竞标，经组织专家评审，确定18个课题为2010年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目，现予以公布（见附件）。

希望中标项目所在党总支加强业务指导，督促课题组认真开展调查研究，按时完成研究任务，并于下半年学校党建和思想政治工作理论研讨会召开前报送成果（具体时间另行通知），结题后每个中标课题资助研究经费500元。届时将组织专家评审，推出优秀成果参加省、校党建和思想政治工作理论研讨会交流，并给予奖励。
附件：2010年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目

中共泉州师范学院委员会组织部
中共泉州师范学院委员会宣传部
                                二0一0年七月九日
主题词：党建和思政工作   重点课题   中标  通知
泉州师院党委组织部                               2010年7月9日
2010年学校党建和思想政治工作重点课题中标项目

	序号
	课题名称
	中标单位
	课题

负责人
	课题组成员

	1
	提高党建科学化水平，破解高校宗教信仰难题
	文学与传播学院
	王勇卫
	苏一芳 吴春兰 许自猛

	2
	基于微博平台的大学生思想政治工作探讨
	文学与传播学院
	黄丹琳
	陈燕红 邱晓明 尤萍娜

	3
	高校为海西文化建设、地方文化产业提供智力支持和思想保障研究
	文学与传播学院
	陈燕红
	官 禹  刘加波 洪静美

李汝婷 李小华 黄傅瑜

林珊珊

	4
	对“后危机时代”大学生就业困境与措施的研究
	文学与传播学院
	苏一芳
	钱立洁  郑楚云  马 列

李远登

	5
	对坚持马克思主义反腐思想创新高校反腐倡廉体系研究
	政发学院
	钱立洁
	陈少旭

	6
	高校学生入党积极分子队伍建设长效机制研究
	政发学院
	曾碧辉
	李山宏

	7
	大学生党员主体作用研究
	外语学院
	李丽雪
	詹木生 黄国波 林伟荦

	8
	青年自组织的发展现状、趋势和对策
	物理与信息学院
	谢继存
	张玉武 林端民  黄 雯

林梅芳

	9
	大学生高年级网络党支部构建研究
	资环学院
	陈式座
	黄联国  林 静  曹 满

刘宗安

	10
	高校学生党员满意度调查
	美术学院
	陈亚敏
	傅志雄 王磊

	11
	利用新媒体创新大学生思想政治教育的实证研究
	工商信息学院
	王秀华
	蔡文娟

	12
	加强心理疏导 创新高校思想政治工作
	工商信息学院
	王英文
	颜水发 刘礼元 任晓敏

黄晓宁

	13
	试论学生党建工作对学风建设的推动作用
	工商信息学院
	黄晓宁
	王秀华 陈昭阳 蔡文娟

王英文

	14
	高校学习型基层党组织建设途径探析
	工商信息学院
	任晓敏
	颜水发 王英文 蒋娜红

黄晓宁 陈昭阳

	15
	民办高职院校党建工作机制研究
	软件学院
	石智生
	林德文 李吉峰

	16
	新时期高校权力监督途径探析
	组织部
	李山宏
	曾碧辉

	17
	孔子的学习观对高校学习型党组织创建途径的启示
	宣传部
	林伟荦
	陈一祥  陈全宝

	18
	海西高校党外知识分子工作研究
	统战部
	胡秋娇
	王宝山